

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dudesti Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

Produse si servicii Digi

- 1 DGASPC - Octombrie 2021
- 2 DGASPC - Octombrie 2021
- 3 DGASPC - Octombrie 2021
- 4 DGASPC - Octombrie 2021
- 5 DIGITL - Octombrie 2021
- 6 Evidenta persoane - Octombrie 2021
- 7 Gradinite - Octombrie 2021
- 8 LICEE - Octombrie 2021
- 9 SCOLI - Octombrie 2021
- 10 DIGI.Tel Share - Octombrie 2021
- 11 DIGI.Tel Share - Octombrie 2021

Cent.	UM	Pret unitar	Valoare (lei)	Cota TVA (%)	TVA (lei)	Total (lei)
1,00	linie	138,5000	138,50	19	26,32	164,82
2,00	linie	138,5000	277,00	19	52,63	329,63
42,00	linie	4,5000	189,00	19	35,91	224,91
2,00	linie	4,5000	9,00	19	1,71	10,71
20,00	linie	4,5000	90,00	19	17,10	107,10
9,00	linie	4,5000	40,50	19	7,70	48,20
31,00	linie	4,5000	139,50	19	26,51	166,01
31,00	linie	4,5000	139,50	19	26,51	166,01
41,00	linie	4,5000	184,50	19	35,06	219,56
2,00	linie	4,5000	9,00	19	1,71	10,71
1,00	linie	4,5000	4,50	19	0,86	5,36
Pacheta servicii:			1.221,00		232,02	1.453,02

Ci. contract 127790/06.07.2021

Informații pentru plata
facturii

Cod client: 16502901
Număr factură: 14267483

Ultima zi de plată:
10.12.2021

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dădărești Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
București

Județ: București

Produse și servicii Digi

- 1 Convorbiri - Noiembrie 2020
- 2 Convorbiri - Iulie 2021

Cont.	UM	Preț unitar	Valoare (lei)	Cota TVA (%)	TVA (lei)	Total (lei)
1,00	linie	12,0736	12,08	19	2,29	14,37
1,00	linie	0,0990	0,10	19	0,02	0,12
Factura curentă:			12,18		2,31	14,49

Cara valutar : 4.5482 LEI / EUR

Cf. contract 127790/06.07.2021,341864/01.05.2020

SERVICIU

Informații pentru plata:
facturi

Cod client: 16502901

Număr factură: 14267484

Ultima zi de plată:

10.12.2021

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dudești Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
București

Județ: București

Factură seria și nr.: **FDC21 / 14267482**
Data: **10.12.2021**
Perioada facturată: **01.10.2021 - 31.10.2021**
Ultima zi de plată: **10.12.2021**

Produse și servicii Digi

1. Servicii de telefonie fixă digitală cf ctr 124115/30.06.2021 - Octombrie 2021
2. Servicii de telefonie fixă digitală cf ctr 124115/30.06.2021 - Octombrie 2021
3. Servicii de telefonie fixă digitală cf ctr 124115/30.06.2021 - Octombrie 2021
4. Servicii de telefonie fixă digitală cf ctr 124115/30.06.2021 - Octombrie 2021
5. Servicii de telefonie fixă digitală cf ctr 124115/30.06.2021 - Octombrie 2021

Cant.	UM	Pret unitar	Valoare (lei)	Cota TVA (%)	TVA (lei)	Total (lei)
1,00	kbps	290,0000	290,00	19	55,10	345,10
1,00	luna	445,0000	445,00	19	84,55	529,55
1,00	linie	152,0000	152,00	19	28,88	180,88
1,00	kbps	1.360,0000	1.360,00	19	258,40	1.618,40
1,00	luna	899,0000	899,00	19	170,81	1.069,81
Factura curenta:			3.149,00		597,74	3.746,74

CT: 00000001 (01/01/2016-01/01/2027)

Informații pentru plata
facturii

Cod client: 16502901
Număr factură: 14267482

Ultima zi de plată:
10.12.2021